
 1/1

Zarządzenie nr 03/11/2014 

Dyrektora Instytutu Technik Innowacyjnych EMAG 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

w sprawie:  

udostępniania informacji publicznej w EMAG  

Działając na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 618, z późn. zm.), § 10 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego EMAG  
(Zarządzenie nr 02/06/2014 Dyrektora Instytutu Technik Innowacyjnych EMAG z dnia 27 czerwca 2014 r.) 

 
 

na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt. 4 w związku z  art. 8 i art. 9 ust. 2  ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r., poz. 782) 

zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania Regulamin dostępu do informacji publicznej w EMAG, 
stanowiący załącznik 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 03/03/2011 Dyrektora Instytutu Technik Innowacyjnych EMAG  
z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie: udostępniania informacji publicznej w  EMAG wraz  
z załącznikiem w ostatniej wersji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

podpisał: 
dr inŜ. Piotr Wojtas 
Dyrektor EMAG 

 


